Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет  депутатов Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ
25.08.2016 г.                                                     с. Имек                                           № 61
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Имекского сельсовета

от 24.12.2015 г. № 25 «О бюджете
Имекского сельсовета на 2016 год
и плановый период 2017 – 2018 годов»

               Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с п.4 ч 1 ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет Совет депутатов
РЕШИЛ:
I. Внести в решение Совета депутатов Имекского сельсовета от 24.12.2015 г. № 25 «О бюджете Имекского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов» следующие изменения, связанные с увеличением доходной части бюджета и распределением объёма расходов местного бюджета, а также с их перераспределением по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации Российской Федерации, предусмотренных к финансированию из бюджета Имекского сельсовета в 2016 году:
1. В статью 1, пункт 1, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

общий объём доходов местного бюджета в сумме 13551,4 тыс. рублей;

2. В статью 1, пункт 1, подпункт 2 внести изменение и изложить в следующей редакции:

общий объём расходов местного бюджета в сумме 13901,3 тыс. рублей;

3. В статью 1, пункт 5, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

верхний предел муниципального внутреннего долга Имекского сельсовета на 1 января 2016 года в сумме 1749,4 тыс. рублей;

4. В статью 1, пункт 5, подпункт 2 внести изменение и изложить в следующей редакции:

предельный объём муниципального внутреннего долга Имекского сельсовета на 2016 год в сумме 1142,8 тыс. рублей.

5. В статью 1, пункт 7, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

в 2016 году согласно приложению 1 к настоящему решению;

6. статью 2, пункт 2, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

                 на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

7. В статью 2, пункт 3, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
8. В статью 2, пункт 4, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:
на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

9. В статью 4, пункт 2, подпункт 1 внести изменение и изложить в       следующей редакции:
на 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
10. В статью 4, пункт 3, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

                 на 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

11. В статью 4, пункт 4, подпункт 1 внести изменение и изложить в следующей редакции:

на 2016 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

12. В статью 4, пункт 5, подпункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить перечень программ предусмотренных к финансированию из местного бюджета:

1) на 2016 год в соответствии с приложениями 6 и 7 к настоящему решению;

13. В статье 7 часть 1 сумму 9046 тыс. рублей изменить на 10031,7 тыс. рублей

14. В статье 7 часть 1 пункт 1 сумму 5359,1 тыс. рублей изменить на 5987,6 тыс. рублей;
15. В статье 7 часть 1 пункт 3 сумму 20,7 тыс. рублей изменить на 20,8 тыс. рублей;
16. В статье 7 часть 1 пункт 4 сумму 3499,9 тыс. рублей изменить на 3519,2 тыс. рублей;

17. Статью 7 часть 1 дополнить пунктом 5 в следующей редакции:

иные межбюджетные трансферты – 337,9 тыс. рублей.
18. В пункт 4 статьи 7 внести изменение в объём безвозмездных поступлений  бюджету Имекского сельсовета на 2016 год с 9066,7 тыс. рублей на 10052,5 тыс. рублей.
II.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
                 по бюджету, финансам и экономической политике.
III.      Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Имекского сельсовета                                                        Г.Г. Тодинов